897

Zurowski. GG. Kornia Krow

Quittat.

Comparens persuli coram officio, et Acti p[re]s[ent]i Castre[rum] Capitane[rum] B[er]n[ard]i
Procurator Joannes Zurowski servus n[ost]r[us] et corpore ex[ist]it a Tenis B[er]n[ard]i
Quibus Jurisdictionibus suis quibuscumque proprijs et competens recedendo Et
fieri v[er]o Capite[m] Capite[m] B[er]n[ard]i Jurisdictioni quod ad actus h[ab]itabiles
se ad successores actibus suis p[ro]p[ri]is omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq[ue] subyeciend[um] p[er]petuo libere publice ac p[er]petuo sine cogit[atione]
Quia ipse h[ic] et d[omi]n[us] Jacobi B[er]n[ard]i famuli sui pro universali libi-
tate canet ac se p[re]sentib[us] infirmitatibus nomine Procurator Caroli Franciscus
in B[er]n[ard]i Kornia et Hel[ena] Babelhar de ead[em] B[er]n[ard]i Kornia
Kornia Virginia eiusdem Procurator Kornia ex fratre germano septem
et puellar[um] de omnibus q[ui]busq[ue] Causis et actibus tam Civilibus qu[am] Cri-
minibus Tunc Protestationibus pro cessibusq[ue] quibuscumque iuris t[er]m[in]i p[re]sent
condemnationibus Super, eis de in quibus iudic[io] et officio Regni obtentis
et p[er]ductis in quocumq[ue] p[ar]te et gradu iuris existens Quittat omnibus
liberisq[ue] et absoluit p[ro]nunciat p[er]petuis Causas et actiones omnes
protestationes et p[ro]cessus quoscumq[ue] iudic[io] et tollit Cassat notificat et an-
nulat libi h[ic]q[ue] posteris p[ro]p[ri]is ratione p[er]petuis imponend[um] libertatis
Hiliterimus Insuper scriptis Recognoscit Procurator Zurowski se h[ic]q[ue] successores super
bonis suis p[ro]p[ri]is omnibus h[ab]itabilesq[ue] p[er]petuis quibuscumque h[ab]itatis et h[ab]itatis p[ro]p[ri]is
Procurator Kornia et eorundem posteris infirmitatibus et obligat p[re]sentib[us] Hel[ena]
Jacobina B[er]n[ard]i famuli sui vel in eventu mortis successores ipsi ad op[er]a
p[ro]bat[ur] p[er] ipsos Insuper p[re]sentib[us] Quittat ad vel similes h[ic]q[ue] p[ro]p[ri]is
esse faciens ad Acta quibus authenticis Regni via p[er]petuitatis in se
habentia intra decursu[m] unius Anni Statutur[um] et persuli adductur[um] debent
vel ab eis h[ic]q[ue] cont[ra]ctus et p[ro]p[ri]a exequatur effectus Ad q[ui] sub h[ic]q[ue] p[ro]p[ri]is
ginta flosos p[ro]p[ri]is p[er] eundem Regentes aut eius p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]is

Kornia kora eorum; Succubus ob non stationem supra scripta Rheby de
 vel eius Succubus pro tempore et loco supra scriptis ad solvendum
 Succubus Cuius quidem modis modo scriptis ad solvendum Succubus
 ac re aliqua principali ex scriptis non completa completi Cuius eius
 renovari Recogit Erosus Eurovski huius ad postea ad instantiam
 eorum Erosus Kornia kora vel eorum Succubus ad officium per Ca
 strum Caput Cadyshen Extur recessu supra scriptis quoad respon
 dendu spectat mediante semper in primo Cuius termino tanquam pe
 reptionis stare huius parere respondere Vadium et actus huius Infirmitate
 huius satisfacere et omne iudicium pati debet et tenetur leges
 huius Succubus ad eadem omnia obligat Illud tenetur primo peremptio
 et alios omnes exinde consequens Causis eiusdem terminos semper pe
 reptionis Vera infirmitate pro natione in amentate Succubus legere
 ultra vel extra Reges servitio militari ad munimenta ad Evictorem
 vel alios quibusvis dilectionibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietatis ultra proximorum officij scriptis Caput Cadyshen Terminos
 dilectionem sibi non recipiendo nullas Motiones et petitiones ac eandem
 prosecutionis faciendis ac scriptis omnia per huius simpliciter vel tripliciter
 evasionibus suspensionibus fatalibus in scriptis Ternesti bello Comertizet
 ac alios omnibus huius remedijs et defensionibus non libenter fugiendo nec modo quovis
 deinde huius per huius personali Recogitione ad scripta mediante.